
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 13. září 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Spotřební laboratorní materiál pro 
obecnou mikrobiologickou praxi“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci je uvedeno: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená jako 
předpokládaná hodnota kompletního plnění předmětu veřejné zakázky: 2.900.000,- Kč bez DPH. 
Znamená to, že limit pro celkovou nabídkovou cenu není stanoven? Musí se celková nabídková cena 
vejít do limitu 2.900.000,- Kč bez DPH?  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není stanovena jako limitní, pokud tedy nabídková cena 
účastníka bude vyšší než předpokládaná hodnota, nebude zadavatelem ze zadávacího řízení pro tuto 
vyšší nabídkovou cenu vyloučen. Předpokládanou hodnotu zadavatel stanovil jako předpokládanou 
výši úplaty za plnění veřejné zakázky za celé období trvání rámcové smlouvy. Příloha č. 4 zadávací 
dokumentace obsahuje pouze kalkulační model. Zadavatel  negarantuje odběr spotřebního materiálu 
v celé výši předpokládané hodnoty ani předpokládaného množství uvedeného v kalkulačním model, 
zároveň však zadavatel nevylučuje, že odběr spotřebního materiálu nemůže být v celém období trvání 
smlouvy (4 roky od jejího uzavření) vyšší než je předpokládaná hodnota. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Jak bude zadavatel posuzovat kompatibilitu nabízených špiček? Bude zadavatel posuzovat 
kompatibilitu nabízených pipetovacích špiček s pipetami Eppendorf Research plus fyzickým 
přezkoušením na dodaných vzorcích špiček jednotlivých uchazečů před vyhodnocením nabídek? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel před vyhodnocením nabídek nebude provádět přezkoušení vzorků jednotlivého zboží. 
Zadavatel bude posuzovat kompatibilitu dle informací předložených účastníky v nabídce popř. 
z veřejně dostupných informací na internetových stránkách jednotlivých výrobců popř. jejich přímým 
poptáním. Kompatibilitu následně zadavatel bude ověřovat až po uzavření smlouvy s vybraným 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

dodavatelem na základě jednotlivých dodávek a  v případě, že nebude kompatibilita dodržena, bude 
zadavatel postupovat v souladu se smlouvou (zejména sankčními ustanoveními). 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-09-13T17:00:58+0200
	Mgr. Iva Mádlová




